様式第１号（第４条関係）

第 号

月 月 日

山江村教育委員会　様

印

使用施設 コート 面

2階卓球室 面

照明施設

空調設備

円

主　幹課　長教育長 課　員係　長 主　査

（申請者）

山江村体育館使用許可申請書
令和

　下記のとおり体育館施設を使用したいので許可下さるよう申請します。

（団体名）

氏　名

住　所

使 用 責 任 者 氏 名

使 用 目 的

午前

午後
日月年 時

日
午前

時

減免の
合否

減 免

分　から令和

令和 年

有　・　無

有　・　無

条 件

電話
番号

円を徴収する・徴収しない使用料金使 用 料
（ 事 務 局 記 載 欄 ）

条例第9条及び規則第7条に
該当する団体名もしくは個
人名

合・否

分　まで
午後

使 用 の 期 間

使 用 施 設
及 び
照 明 設 備

使 用 人 員 名

月

決
裁